Penawaran Umum ini akan dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK 41/2020 yang mencakup
Penawaran Awal, Penawaran Efek, penjatahan Efek; dan penyelesaian pemesanan atas Efek yang ditawarkan.

Tanggal Efektif : 14 April 2022
Masa Penawaran Umum Perdana Saham : 19 April 2022 – 21 April 2022
Tanggal Penjatahan : 21 April 2022
Tanggal Distribusi Saham Secara Elektronik  : 22 April 2022
Tanggal Pencatatan Pada Bursa Efek Indonesia : 25 April 2022
Masa Perdagangan Waran Seri I – Pasar Reguler & Negosiasi : 25 April 2022 – 22 April 2024
Masa Perdagangan Waran Seri I – Pasar Tunai : 25 April 2022 – 24 April 2024
Periode Pelaksanaan Waran Seri I : 25 Oktober 2022 – 25 April 2024
Akhir Masa Berlaku Waran Seri I  25 April 2024

4

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka proforma susunan permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham

dan
Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Keterangan

Nominal Rp25,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah Saham   Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 20.000.000.000 500.000.000.000 100,00 20.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Goldman Investindo Sedaya 4.511.284.294 112.782.107.350 70,17 4.511.284.294 112.782.107.350 56.13
PT Nuansa Kencono Abadi 858.382.224 21.459.555.600 13,35 858.382.224 21.459.555.600 10,68
PT Alqhaisar Sukses Abadi 474.923.704 11.873.092.600 7,39 474.923.704 11.873.092.600 5,91
PT Markasia Investama Prima Indonesia 321.472.000 8.036.800.000 5,00 321.472.000 8.036.800.000 4,00
PT Faribas Sinergi Investama 250.000.000 6.250.000.000 3,89 250.000.000 6.250.000.000 3,11
PT Kreasi Global Energi 13.377.778 334.444.450 0,21 13.377.778 334.444.450 0,17
Masyarakat:
- Saham - - - 1.607.360.000 40.184.000.000 20,00
Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh 6.429.440.000 160.736.000.000 100,00 8.036.800.000 200.920.000.000 100,00

Jumlah saham dalam Portepel 13.570.560.000 339.264.000.000  11.963.200.000 299.080.000.000

Tabel Proforma Ekuitas per tanggal 30 September 2021 yang menggambarkan Penawaran Umum telah terjadi
pada tanggal laporan keuangan

Uraian Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Tambahan Modal
Disetor

Penghasilan
Komprehensif

Lain
Saldo Laba Kepentingan

non-pengendali Jumlah Ekuitas

Posisi Ekuitas menurut
laporan keuangan pada
tanggal 30 September
2021; Modal Dasar
10.000.000.000 dengan
nilai nominal Rp 50,- per
saham

160.736.000.000 (1.864.676.932) (40.415.228) 10.323.588.457 904.249.350 170.058.745.647

Proforma Ekuitas pada
tanggal 30 September
2021 jika diasumsikan

[…]

Oktober 2022 sampai dengan tanggal 25 April 2024. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang
saham termasuk hak atas dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran Seri
I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai
dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh Perseroan pada saat
pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini disampaikan adalah sebanyak 12,50%
(dua belas koma lima persen).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi sebesar 9,14%, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebagai berikut:

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum dan Sesudah

Pelaksanaan Waran Seri I

Keterangan

Nominal Rp25,- per saham

Sesudah Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum dan
Pelaksanaan Waran

 Jumlah Saham   Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 20.000.000.000 500.000.000.000  20.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Goldman Investindo Sedaya 4.511.284.294 112.782.107.350 56.13 4.511.284.294 112.782.107.350 51,03
PT Nuansa Kencono Abadi 858.382.224 21.459.555.600 10,68 858.382.224 21.459.555.600 9,71
PT Alqhaisar Sukses Abadi 474.923.704 11.873.092.600 5,91 474.923.704 11.873.092.600 5,37
PT Markasia Investama Prima Indonesia 321.472.000 8.036.800.000 4,00 321.472.000 8.036.800.000 3,64
PT Faribas Sinergi Investama 250.000.000 6.250.000.000 3,11 250.000.000 6.250.000.000 2,83
PT Kreasi Global Energi 13.377.778 334.444.450 0,17 13.377.778 334.444.450 0,15
Masyarakat:
 - Saham 1.607.360.000 40.184.000.000 20,00 1.607.360.000 40.184.000.000 18,18
 - Waran  - - - 803.680.000 20.092.000.000 9,09
Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh 8.036.800.000 200.920.000.000 100,00 8.840.480.000 221.012.000.000 100,00

Jumlah saham dalam Portepel 11.963.200.000 299.080.000.000  11.159.520.000 278.988.000.000

6

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi efek,
seluruhnya akan digunakan oleh Perseroan dengan rincian sebagai berikut:

1) Sekitar 29,23% (dua puluh sembilan koma dua tiga persen) akan digunakan oleh Perseroan untuk:
a) Sekitar 4,72% (empat koma tujuh dua persen) akan digunakan oleh Perseroan sebagai belanja modal

untuk renovasi dan tambahan executive lounge di D’Monaco Restaurant, renovasi dan re-touching
bangunan yang terletak di atas tanah yang dimiliki Perseroan di jalan Sulawesi yang akan difungsikan